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EASY SHOPSYSTEMS - EN UPPSTICKARE PÅ DEN NORDISKA MARKNADEN. 

KUNGSBACKA 18 JANUARI 2010:  Transportex International är 

sedan många år ett väletablerat företag i Kungsbacka. 

Företaget har gjort sig ett namn inom logistiklösningar för 

hängande produkter samt på senare år även statiska 

lagerinredningar. Nu har företaget utvecklat ett helt nytt 

butikinredningskoncept för den nordiska marknaden.  

- Efter en tids produktutveckling är vi nu mogna att slå oss 

in på marknaden med vår butiksinredning, säger Fredrik Helde.  

Butiksinredningen säljs under namnet Easy Shopsystems och 

består av ett enkelt, prisvärt och flexibelt inredningssystem. 

Inredningen byggs upp med en lättviktig metallstomme och 

hyllplan kan sedan väljas i flera olika material- och 

färgalternativ.  

 

Inredningen skiljer sig från traditionell butiksinredning.  

- Vi är ledande när det kommer till urvalet av höjd, bredd och 

djup på våra hyllor, exponeringsbord och diskar. När det 

gäller belastningskapacitet finns det ingen butiksinredning på 
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marknaden som kan mäta sig med vår, fortsätter Fredrik Helde. 

Man kan exponera produkter som väger upp till hela 

640kg/hyllplan.  

 

- Vi erbjuder smarta lösningar för alla branscher. Livsmedel, 

frisör, heminredning, leksaker, sport, färg och tapet är bara 

några av de branscher vi jobbar med just nu. Naturligtvis 

skapar vi även speciallösningar efter önskemål och behov.  

 

Affärsidén är att erbjuda enkla, flexibla och prisvärda 

butiksinredningar med full support i hela processen, från 

layoutförslag till montering och framtida utveckling. Hela 

butikskoncept, inredning till del av butik eller komplement 

till befintlig inredning. Ett specialområde är även företags- 

och varumärkesprofilering.  

 

- Vi ser redan ett stort intresse för vår inredning och ser 

med stor spänning fram emot 2010, avslutar Fredrik Helde. 
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